
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Leszna

2. Rodzaj zadania publicznego1) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie PL18
64-100 Leszno
ul. Grunwaldzka 101/9

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000544508

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Beata Hojnacka, 736990996, stowarzyszeniepl18@interia.eu
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywne Mikołajki

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-05 Data

zakończenia 2022-12-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planujemy przygotować Mobilną Chatkę Świętego Mikołaja i warsztaty świąteczne jako alternatywę na spędzanie czasu
wolnego. 

CEL ZADANIA:
Celem zadania jest przygotowanie świątecznych atrakcji dla dzieci i młodzieży mających na celu integrację oraz
propagowanie zdrowego, wolnego od nałogów stylu życia. Chcemy pokazać, że aktywna integracja różnych grup
społecznych nie uzależnia, a może wpłynąć na styl życia bez nawyków, a także zachęcić do wspólnej zabawy oraz
spędzenia czasu wolnego w przyjemnej atmosferze. Głównym celem projektu jest promowanie zabawy bez alkoholu oraz
w trzeźwość wśród rodzin. Wobec zwiększającej się liczby osób uzależnionych istnieje potrzeba promowania trzeźwego
stylu życia, jak również integracji osób żyjących w abstynencji, a także ich rodzin, uczestnictwo w ivencie będzie doskonałą
okazją do wyjścia na zewnątrz ze środowiska uzależnienia i integracji społecznej.  Chcielibyśmy, aby w tym dniu wszystkie
dzieci, młodzież, i ich bliscy bez względu na status społeczny ich rodziny, mogły za darmo skorzystać  z przygotowanych
dla nich atrakcji i niespodzianek, tym bardziej że jest to czas świąteczny. Poprzez przygotowanie warsztatów świątecznych
chcielibyśmy pokazać dzieciom, młodzieży w jaki sposób mogą spędzać swój czas wolny, bawić się czy realizować swoje
pasje bez używek. Ponadto przez przygotowanie Mobilnej Chatki Mikołaja (w której każde dziecko i młodzież będzie mogło
zrobić pamiątkowe, świąteczne zdjęcie ) chcemy aby dzieci i młodzież poczuły świąteczny klimat i miały pamiątkę z tego
dnia.  Nasze działanie ma na celu przeciwdziałanie przemocy, patologii oraz deprawacji. Dzieci i młodzież odwiedzające
Mobilną Chatkę Mikołaja nie tylko będą mogły zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie, ale otrzymają drobne upominki od Mikołaja
w raz z pomocnikami .
Planujemy przygotować Mobilną Chatkę Świętego Mikołaja i warsztaty świąteczne jako alternatywę na spędzanie czasu
wolnego. 

PLANOWANE DZIAŁANIA:
1.    WARSZTATY ŚWIĄTECZNE 
Planujemy w trakcie jarmarku poprowadzić warsztaty kreatywne, będziemy robić laski na choinkę, ruchome aniołki, wieńce
świąteczne na drzwi oraz zaangażujemy dzieci, młodzież oraz dorosłych do zrobienia łańcucha świątecznego. Każdy
uczestnik jarmarku będzie mógł stworzyć z nami łańcuch i podpisać swoim imieniem jedno oczko łańcuchowe. Celem
naszych warsztatów jest zwiększenie udziału mieszkańców,  mających na celu ich aktywizację społeczną. Zbliżający się
okres Świąt Bożego Narodzenia jest doskonałym pretekstem do zorganizowania tego typu działań. 

2.    WARSZTATY ZDOBIENIA PIERNIKÓW
Dla dzieci i młodzieży przygotujemy również warsztaty zdobienia pierników, które zabiorą ze sobą do domu. Mamy
nadzieję, że ten skromny upominek będzie dla nich miłą niespodzianką i sprawi, że nadchodzące Święta Bożego
Narodzenia będą choć trochę radośniejsze. 

3.    PRZYGOTOWANIE MOBILNEJ CHATKI MIKOŁAJA 
Gościem specjalnym będzie Mikołaj w asyście Elfów.  Mobilna Chatka Świętego Mikołaja to spełnienie dziecięcych
marzeń, bo przecież nie każdy może doświadczyć świątecznej atmosfery w swoim najbliższym otoczeniu. Wychodzimy z
założenia, że jeśli istnieje chociaż mała szansa, aby na twarzach dzieci, które nie posiadają ciepła rodzinnego lub
wychowują się w trudnych rodzinach pojawił się uśmiech to trzeba to wykorzystać. 
Wierzymy, że zarówno Mobilna Chatka Św. Mikołaja jak i warsztaty kreatywne oraz zdobienia pierników oprócz dobrej
zabawy i miło spędzonego czasu zachęcą dzieci i młodzież do aktywności społecznej.  Zależy nam, aby dzieci z
trudniejszych rodzin otrzymały w tym okresie świątecznym wsparcie i poczuły klimat świątecznej atmosfery, a także miały
poczucie, że nie są same z problemami.  Chcemy również pokazać, że można dobrze się bawić bez używek i budować
zdrowe relacje koleżeńskie. Chcemy, aby było gwarno, przyjaźnie, nastrojowo i kolorowo. Być może nasze działania staną
się dla nich bodźcem do podejmowania pomocy na rzecz innych, a mieszkańcy zaangażują się jeszcze bardziej w
działania na rzecz społeczności lokalnej. 

Miejsce realizacji: Rynek w Lesznie
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Termin: 11 grudnia 2022r.

Grupa docelowa: uczestnicy wydarzenia

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Integracja społeczna mieszkańców

Uczestniczący biorący udział w
Warsztatach Świątecznych jak
również zwiedzający Mobilną Chatkę
Mikołaja niezależnie od statusu
społecznego będą ze sobą
rozmawiać, wymieniać się
doświadczeniami będzie to ok 30
osób - 80 osób. Wspólne rozmowy i
wymiana doświadczeń sprzyja nie
tylko integracji społecznej, ale
również w ten sposób uczymy się, a
wspólne rozmowy wpływają
korzystnie na nasz rozwój osobisty.

Żródłem informacji będzie ilość
wykonanych zdjęć, ilość uczestników
w warsztatach.

Warsztaty zdobienia pierników

Uczestnictwo w warsztatach ok. 30 -
80 osób. Uczestnicy warsztatów
będą w małych grupach zdobić
pierniki, jak również będą się
wspólnie integrować, rozmawiać i
dzielić doświadczeniami . Każdy
uczestnik otrzyma własnoręcznie
ozdobiony piernik do domu.

Żródłem informacji o osiągnięciu
rezultatów będzie ilość ozdobionych
pierników.

Świąteczne warsztaty wykonywania
ozdób śwatecznych

Uczestnictwo w warsztatach ok. 30 -
80 osób. Uczestnicy warsztatów
będą w małych grupach wykonywać
ozdoby świąteczne, jak również będą
się wspólnie integrować, rozmawiać i
dzielić doświadczeniami . Każdy
uczestnik otrzyma własnoręcznie
wykonane ozdoby do domu. Wspólna
zabawa i działanie, przyniesie radość
dzieciom i młodzieży, jak również
pozwoli poczuć namiastkę ciepła i
klimatu świątecznego osobą z
problemami alkoholowymi.

Żródłem informacji o osiągnięciu
rezultatów będzie ilość wykonania
ozdób światecznych.

Świateczne zdjęcia z Mikołajem

Uczestnicy podczas zwiedzania
Mobilnej Chatki Mikołaja będą mieli
wykonywanie zdjęcia, które
otrzymają do domu. Wykonanych
zostanie ok. 30-80 zdjęć. Podczas
spotkania z Mikołajem dzieci będą
miały nie tylko dużo radości i zabawy,
ale również dostaną drobne
upominki.

Żródłem informacji o osiągnięciu
rezultatów będzie Ilość wykonania
zdjęć.
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Upominki dla dzieci i młodzieży

Uczestnicy zwiedzający Mobilną
Chatkę Mikołaja otrzymają nie tylko
zdjęcie, ale również drobne
upominki. Upominki sprawią
dzieciom i młodzieży radość i
napewno pojawi się usmiech na
twarzy uczestników.

Żródłem informacji o osiągnietych
rezultatach będzie ilość przekazania
drobnych upominków.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa na rzecz mieszkańców Miasta Leszna i od początku istnienia organizuje warsztaty, spotkania,
szkolenia, konkursy  dla różnych grup społecznych w różnym wieku, w tym również dla osób wykluczonych społecznie.
Dotychczasowe doświadczenie w organizacji zachęca nas do dalszych działań, gdyż widzimy jak one są potrzebne, Do
realizacji zadania zostaną zaangażowani członkowie stowarzyszenia jak również wolontariusze.  Posiadamy w naszych
szeregach osoby pełne empatii i zaangażowania w pomoc drugiemu człowiekowi, chcemy pokazać, że wspólne działania,
przynoszą radość i uczą nie tylko współpracy, ale przynoszą radość i pokazują, że niezależnie od statusu społecznego
można razem spędzić wspólnie, miło czas.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Mobilna Chatka Mikołaja 4 000,00 zł

2 Świateczne warsztaty dla dzieci, młodzieży ( wykonywanie ozdób
choinkowych i wieńców )

1 500,00 zł

3 Warsztaty zdobienia pierników 900,00 zł

4 Fotograf 800,00 zł

5 Świąteczne materiały dekoracyjne 2 800,00 zł

6 Upominki dla dzieci, młodzieży 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 000,00 zł 10 000,00 zł 1 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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